
2026年３月 10日 

株主各位 

静岡市駿河区八幡一丁目５番 38号 

静岡ガス株式会社 

代表取締役社長 松本尚武 

 

「第 178回定時株主総会招集ご通知」（交付書面）の一部修正について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当社「第 178回定時株主総会招集ご通知」につきまして、書面交付請求された株主

様にご送付している電子提供措置事項記載書面の一部に修正すべき事項がございました 

ので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。 

なお、当社ウェブサイトおよび東京証券取引所ウェブサイトに開示しております「第 178

回定時株主総会招集ご通知」につきましては訂正後の内容を掲載しております。 

敬具 

 

記 

 

【修正箇所】（修正箇所には下線を付しております。） 

 「第 178回定時株主総会招集ご通知」（交付書面）26ページ  

１ 企業集団の現況に関する事項  

８）主要な事業所（2025年 12月 31日現在） ②主要な子会社 

  

（修正前） 

名 称 所在地 

SHIZUOKA GAS ASIA PLT.LTD. シンガポール 

 

（修正後） 

名 称 所在地 

SHIZUOKA GAS ASIA PTE.LTD. シンガポール 

 

以上 

 


